

Jméno	VOŠ, SPŠ automobilní a technická			Datum vystavení	31.5.2017
Adresa	Skuherského 1274/3			Číslo zakázky	
PSČ	370 01	Město	České Budějovice	Zpracoval	Kolář Michal
Telefon/Mobil	602 379 032	E-mail		Tel/Fax	387 315 486
IČO		DIČ		Mobil	602 143 353

CENOVÁ KALKULACE

Název akce Dodání a montáž čtverců DYNAMIK včetně přípravy podkladu.
Místo stavby VOŠ, SPŠ - J.Š.Baarova, České Budějovice (učebna č.5)

1) příprava podkladu

		<i>množství</i>	<i>mj</i>	<i>cena za mj</i>		
Příprava podkladu	demontáž stávajícího PVC včetně likvidace	-	60,13 m2	x	22,00 =	1 322,9 Kč
Příprava podkladu	sešití prasklin betonu - prořezání, spony, epoxid, písek	-	20,00 bm	x	250,00 =	5 000,0 Kč
Příprava podkladu	penetrace VG 5 (VG4) - epoxidová na zbytky lepidel	-	6,00 kg	x	515,00 =	3 090,0 Kč
Příprava podkladu	stěrka CSP 41, cca 7kg/m2	-	420,00 kg	x	18,00 =	7 560,0 Kč
Příprava podkladu	aplikace penetrace a stěrky	-	60,13 m2	x	65,00 =	3 908,5 Kč

2) montáž čtverců Dynamik

Materiál	Dynamik A 8306 - tl.1,7 mm 608 x 608 mm	-	62,00 m2	x	395,00 =	24 490,0 Kč				
Materiál	svařovací šňůra č.264	-	200,00 bm	x	3,10 =	620,0 Kč				
Montáž		(<i>lepidlo</i> 50,00	+	<i>montáž včetně svaření</i> 120,00)	-	60,13 m2	x	170,00 =	10 222,1 Kč

3) doplňkový sortiment - obvodové, přechodové lišty, schodové profily apod.

Materiál	PVC sokl č.264 včetně montáže	-	31,50 bm	x	30,00 =	945,0 Kč
Přechodová lišta	30mm Inox včetně montáže modul 0,90m	-	1,00 ks	x	105,00 =	105,0 Kč
VRN	odpadové hospodářství , doprava na montáž				=	550,0 Kč

Cena bez DPH 57 813,4 Kč

SLEVA 5% -2 890,7 Kč

Po slevě bez DPH 54 923 Kč

Poznámka -při místním šetření nebyl znám celkový stav podkladu pod stávající krytinou, množství sešití a stěrkových materiálů je pouze orienteční.

Jméno	VOŠ, SPŠ automobilní a technická		
Adresa	Skuherského 1274/3		
PSČ	370 01	<i>Město</i>	České Budějovice
Telefon/Mobil	602 379 032	<i>E-mail</i>	
IČO		<i>DIČ</i>	

Datum vystavení	31.5.2017
Číslo zakázky	
Zpracoval	Kolář Michal
Tel/Fax	387 315 486
Mobil	602 143 353

CENOVÁ KALKULACE

Název akce Dodání a montáž čtverců DYNAMIK včetně přípravy podkladu.
Místo stavby VOŠ, SPŠ - J.Š.Baarova, České Budějovice (učebna č.6)

1) příprava podkladu

		<i>množství</i> <i>mj</i>		<i>cena za mj</i>	
Příprava podkladu	demontáž stávajícího PVC včetně likvidace	- 58,32 m2	x	22,00 =	1 283,0 Kč
Příprava podkladu	demontáž poškozeného betonu včetně likvidace	- 20,00 m2	x	180,00 =	3 600,0 Kč
Materiál	opravná stěrka STL 39 (mísitelná s křemičitým pískem)	- 200,00 kg	x	44,00 =	8 800,0 Kč
Materiál	křemičitý písek	- 50,00 kg	x	5,00 =	250,0 Kč
Příprava podkladu	aplikace stěrky STL 39 do otvorů po betonu	- 106,00 m2	x	65,00 =	6 890,0 Kč
Materiál	penetrace VG4	- 1,00 l	x	155,00 =	155,0 Kč
Materiál	penetrace VG5 - stávající plocha se zbytky lepidel	- 4,00 l	x	515,00 =	2 060,0 Kč
Materiál	stěrka PCI HSP43 (cementová stěrka s vláknem)	- 465,00 kg	x	49,00 =	22 785,0 Kč
Materiál	armovací vložka PCI GFM	- 60,00 m2	x	205,00 =	12 300,0 Kč
Příprava podkladu	aplikace penetračního nátěru a stěrky včetně armov.vložky	- 58,32 m2	x	72,00 =	4 199,0 Kč

2) montáž čtverců Dynamik

Materiál	Dynamik A 8306- tl.1,7 mm 608 x 608 mm	- 60,00 m2	x	395,00 =	23 700,0 Kč
Materiál	svařovací šňůra č.264	- 200,00 bm	x	3,10 =	620,0 Kč
Montáž	<i>lepidlo</i> (50,00 + <i>montáž včetně svaření</i> 120,00)	- 58,32 m2	x	170,00 =	9 914,4 Kč

3) doplňkový sortiment - obvodové, přechodové lišty, schodové profily apod.

Materiál	PVC sokl č.264 včetně montáže	- 31,00 bm	x	30,00 =	930,0 Kč
Přechodová lišta	30mm Inox včetně montáže modul 0,90m	- 1,00 ks	x	105,00 =	105,0 Kč
VRN	odpadové hospodářství , doprava na montáž			=	0,0 Kč

Cena bez DPH	97 591,5 Kč
SLEVA 5%	-4 879,6 Kč
Po slevě bez DPH	92 712 Kč

Poznámka -při místním šetření nebyl znám celkový stav podkladu pod stávající krytinou, množství sešití a stěrkových materiálů je pouze orienteční.

- stěrka STL 39 by se dala nahradit betonem a otvory zabetonovat, bude to však vyžadovat dobu vyschnutí a vytvrdnutí.

učebna č.5	54 923
učebna č.6	92 712
CELKEM:	147 635
DPH 21%	31 003
CELKEM vč.DPH	178 638